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او از رونمایی از سه محصول بومی برای بهینه‌سازی مصرف برق آب شیرین کن و پهپادهای نسل جدید خبر داده و گفته همه

ملت بزرگ ایران بسیجی هستند غیر از معاندین و ضد انقلاب؛ خواه کارت بسیج داشته باشند یا نداشته باشند.

معروفی معاون هماهنگ کننده سازمان بسیج مستضعفین؛ 

سردار حسین معروفی معاون هماهنگ کننده سازمان بسیج مستضعفین در یک نشستی خبری گفت:

بسیج مستضعفین شجره طیبه‌ای است که در ۵ آذر ۱۳۵۸ به فرمان امام راحل تشکیل شد و برگرفته از مکتب وحی تفکر غنی
امام علی (ع) و عاشورا است.

به گزارش اسپادانا خبر، وی با تأکید بر اینکه بسیج فکر، فرهنگ ، ایده ، آرمان و پدیده الهی است عنوان کرد:

با این تفکر مومنانه انسان‌های مومن دور هم جمع می‌شوند تا از حقیقت دین خدا، انقلاب اسلامی، آبروی ملت، تمامیت ارضی
و ناموس خود دفاع کنند. بسیج و بسیجیان ولایت باور هستند و در ولایت ذوب شده‌اند و منظومه فکری ولایت را می‌دانند.

بسیج از مردم برای مردم و با مردم است؛ مهم با مردم بودن است یعنی همه ملت بزرگ ایران بسیجی هستند غیر از معاندین و
ضد انقلاب؛ خواه کارت بسیج داشته باشند یا نداشته باشند؛ اصل فکر، فرهنگ، آرمان و ایده است و مصداق آن جنگ ۱۲ روزه و

حرکت هوشمندانه و بزرگ ملت عظیم‌الشان ایران بود. مردم ایران از پیش از انقلاب تا جنگ تحمیلی ۸ ساله و حوادث سال‌های
مختلف و جنگ تحمیلی ۱۲ روزه، همه با هم بودند و پای فکر و ایده و آرمان خود ایستادند؛ یکی با نگاه اعتقادی یکی با نگاه

انقلابی و دیگری با نگاه ملی که ایران قوی و ایران بزرگ مهم است و امروز شجاعت ملت ایران زبان‌زد همه دنیاست.
معروفی با بیان این که «بسیج و بسیجی در خدمات دهی سخت‌افزاری و نرم‌افزاری خود، نگاهش نه سیاسی نه قومی و نه

مذهبی است بلکه نگاه او بر مبنای اسلام، اهل بیت، انقلاب اسلامی و انسانیت است»، اظهار کرد:

بسیج و بسیجی خود باور خداباور و مردم باور است. بسیج برای خدمات دهی و نوکری به مردم عزیزش از کسی اجازه
نمی‌گیرد چون انقلاب اسلامی مردم تعریف می‌شوند و مردم پای این نظام الهی و اسلامی ایستاده‌اند. بسیج بن بست شکن

است، چون فرهنگ و تفکر عمیق اهل بیت و عاشورا را دارد. در جنگ ۸ ساله ما فشنگ ریز نداشتیم اما با همین تفکر امروز در
جنگ موشکی و پهپادی بزرگترین پیروزی ملت ایران رقم خورد و ما در جنگ ۱۲ روزه دیدیم که همه دنیا متحیر توان، آمادگی و

فناوری ایران شدند و نیروهای مسلح آگاه و مومن خودشان را سد بلای ملت کردند.

معاون هماهنگ کننده سازمان بسیج با تاکید بر اینکه بسیج امنیت آفرین است و امنیت خط قرمز ملت ایران است، گفت:

در جنگ اخیر آمریکایی و صهیونیستی علیه ایران مردم عزیز ایران که خود بسیجی هستند دیدند که بسیج و بسیجیان چطور
جانانه همه هستی و آبروی خود را در طبق اخلاص گذاشتند و برای دفاع از ملت خود به صحنه کارزار آمدند و وجودشان را خرج

آرامش ملت بزرگ ایران کردند. بسیج مستضعفین امروز با ۵ رویکرد جهاد تبیین، جهاد علمی و فناوری، جهاد اقتصادی، جهاد
خدمت رسانی به ملت و جهاد امید آفرینی اقدامات عملی خود را دنبال می‌کند. بسیج با ارتباط با ۲۰ قشر  مختلف جامعه،
مدافع حقوق ملت ایران بوده و در همه دولت‌ها بازوی فعال دولت‌ها برای کمک به حل کردن مشکلات مردم بوده و هست.

سردار معروفی با اشاره به اینکه شعار امسال هفته بسیج، بسیج، مردم، اقتدار ملی است، گفت:
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هفته بسیج ادامه دارد. امسال در تمام پایگاه‌های مقاومت بسیج و کانون‌های اقشار، ستاد مردمی بسیج تشکیل شده است.
امسال به سه دلیل هفته بسیج متفاوت است؛ دلیل اول جنگ تحمیلی ۱۲ روزه آمریکایی صهیونیستی با ملت بزرگ ایران و به
شهادت رسیدن مردم عزیز و دانشمندان و فرماندهان عزیزمان است. دلیل دوم همزمانی هفته بسیج با دهه دوم فاطمیه و

دلیل سوم فرمان رهبری انقلاب مبنی بر وحدت مقدس است که این موضوع پایه برنامه‌های بسیج است. ابتکارات ویژه‌ای برای
این هفته هماهنگ شده است که نمونه آن ابلاغ زیارت بیش از ۹۰ هزار خانواده شهید بسیجی به عنوان طرح سرلشکر پاسدار

شهید غلامحسین غیب پرور است. طرح تفقد و تجلیل از فرماندهان و خانواده‌های عزیز فرماندهان پایگاه‌های مقاومت خواهر و
برادر از دیگر ابتکارات هفته بسیج است. در مجموع ۷۱ برنامه اصلی برای هفته بسیج پیش‌بینی شده است که ۱۲ برنامه آن

پیش از فرارسیدن هفته بسیج و مابقی آن در طول هفته انجام می‌شود.

معاون هماهنگ کننده سازمان بسیج از نامگذاری روزهای هفته بسیج خبر داد و گفت:

جمعه ۳۰ آبان به عنوان «بسیج، خودباوری، خداباوری»، شنبه اول آذر به عنوان «بسیج، فرهنگ انقلابی، هویت ملی»، یکشنبه
دوم آذر به عنوان «بسیج، جهاد علمی، پیشرفت و آبادانی»، دوشنبه سوم آذر به‌عنوان «بسیج، مکتب علوی، تفکر فاطمی»،

سه‌شنبه ۴ آذر «بسیج، مردم باوری، خدمت محوری»، چهارشنبه پنجم آذر به عنوان «بسیج، اقتدار و اتحاد مقدس» و پنجشنبه
ششم آذر به عنوان «بسیج، مقاومت، جهاد و شهادت» نامگذاری شده‌اند.

سردار معروفی با اعلام اینکه هفته بسیج در مراسمی با حضور عشایر در شلمچه به عنوان نقطه جهاد و مقاومت با رمز «یا
فاطمه الزهرا (س) آغاز می‌شود، گفت: اجتماع ۳ هزار نفری طلاب در حرم امام راحل، برپایی میزهای خدمت، افتتاح ۴

بیمارستان صحرایی در استان‌های سیستان و بلوچستان، گلستان، قزوین و یزد، برگزاری همایش «رویش خوشه»، تجلیل از
شهدای بسیجی دیپلماسی، برگزاری ۳ نمایشگاه عکس، رونمایی از یک مستند و ۷ فیلم کوتاه، برگزاری ۳ هزار یادواره شهدا،
برگزاری مراسم گرامیداشت شهید سلامی، برگزاری جام ورزشی شهدای اقتدار، رزمایش سراسری رفع موانع تولید، برپایی
رویدار راهیان نور و اجرای ۱۲۰ نمایش خیابانی با موضوع مقاومت و رونمایی از سامانه سراسری ثامن برخی از برنامه‌های
هفته بسیج است. همچنین مراسم اختتامیه هفته بسیج نیز با برگزاری مراسم‌های تجدید میثاق با شهدا در گلزارهای سراسر

کشور برگزار می‌شود.

وی هم‌چنین از رونمایی از سه محصول بومی برای بهینه‌سازی مصرف برق آب شیرین کن و پهپادهای نسل جدید در هفته
بسیج خبر داد.

معاون هماهنگ کننده سازمان بسیج در پایان اظهار کرد:

بسیج و بسیجی جان می‌دهد تا ملت بزرگ ایران حیات طیبه و آرامش داشته باشد. بسیج سنگر مستحکم و جان پناه ملت ایران
و سد بلای ملت عزیز، نجیب، فکور و مومن ایران اسلامی است.

 

منبع| ایسنا

[1] سپاه پاسدارانبرچسب ها: 
[2] فرهنگ

[3] جنگ
[4] بسیج
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